ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 07/2020

O Município de Propriá, Estado de Sergipe, torna público que o Pregão Presencial SRP nº

07/2020, para Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento

parcelado de Fogos de Artifício para Prefeitura de Propriá, cuja sessão estava anteriormente

prevista para o dia 25 de março de 2020, às 09h00min, fica adiado por tempo indeterminado em

obediência às orientações dadas pelos órgãos de saúde, pelo Estado de Sergipe e Decreto

Municipal 043/2020, de 19 de março de 2020, em virtude da atual situação de pandemia

provocada pelo COVID-19.

CRISTIAN MAGNO GOMES DA SILVA

Pregoeiro